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Luftpistole 2.10
Luftpistole Schiitzen 2.10.10
Rang Name, Vorname

8
70
72

123
136
165
166
174
175
183
281

Luftpistole Damen 2.10.11

Kahn, Rainer
Fischhaber, Alfred
Steinborn, Fabian
Mayr, Franz
Wagner, Franz

Redl, Andreas
Zaindl, Albert
Streitberger, Manfred
Mller, Colin
Weisser, Erich

Triebenbacher, Wolfgang

Rang Name, Vorname

50
53

Schoderer, Angela

Moser, Beate

Verein

Enzian Lampertshofen
Sportschitzen Peutenhausen
Fortuna Halsbach-Hérzhausen
Enzian Lampertshofen
Edelweil3 Weilach

Fortuna Halsbach-Hérzhausen
Frisch Auf Singenbach
Sportschitzen Brunnen
Sportschiitzen Brunnen

Frisch Auf Singenbach

Fortuna Halsbach-Hérzhausen

Verein
Sportschiitzen Brunnen

Frisch Auf Singenbach

Luftpistole Schiiler m 2.10.20
Rang Name, Vorname

2
42
48
50
59

Brandner, Kilian
KneiBl, Tobias
Koppold, Maximilian
Pletzer, Stefan

Kramer, Tim

Verein

FSG Schrobenhausen
Sportschiitzen Peutenhausen
Sportschitzen Peutenhausen
Frischauf-Schitzenlust Alberzell

Sportschitzen Peutenhausen

Luftpistole Jugend m 2.10.30

Rang Name, Vorname

34

Nestler, Florian

Verein
FSG Schrobenhausen

Luftpistole Junioren Am 2.10.40
Rang Name, Vorname

4

Smid, Florian

Verein
Paartal Waidhofen

Luftpistole Junioren Bm 2.10.42
Rang Name, Vorname

32

Meier, Bernhard

Verein
FSG Schrobenhausen

Serie 1-4

94
91
92
91
91
88
91
89
89
84
86

Serie 1-4

81
88

Serie 1-2

87
71
62
57
44

Serie 1-4

93
88
89
90
90
88
87
92
84
87
84

81
81

80
61
64
66
53

96
93
91
86
89
83
83
86
88
87
78

83
79

91
90
90
89
85
92
90
84
89
91
85

88
84

85 82 82 77

Serie 1-4

91

Serie 1-4

88

92 92 92

81

79 81

Ergebnis
374
362
362
356
355
351
351
351
350
349
333

Ergebnis
333
332

Ergebnis
167
132
126
123

97

Ergebnis
326

Ergebnis
367

Ergebnis
329



Luftpistole Herrn-Alt 2.10.50
Rang Name, Vorname Verein
6 Wagner, Rudolf EdelweiB3 Weilach

89 Jocham, Jakob Sportschitzen Peutenhausen

Luftpistole Senioren Am 2.10.60
Rang Name, Vorname Verein
2 Linder, Johann
18 Gottwald, Herbert
21 Sulzberger, Konrad

Kellerschiitzen Tegernbach
Kellerschiitzen Tegernbach
Kellerschiitzen Tegernbach
58 GroBhauser, Josef
76 Reil, Josef

92 Baumgartel, Rudolf

Sportschiitzen Peutenhausen
Einigkeit Steingriff

Sportschiitzen Peutenhausen
Luftpistole Senioren Aw 2.10.61
Rang Name, Vorname Verein

15 Baumgértel, Marianne Sportschitzen Peutenhausen

Serie 1-4

94 93 91
90 87 82

Serie 1-4

91
89
91
83
87
82

Serie 1-4

93
93
93
84
81
84

95
91
85
87
86
83

79 84 74

95
89

92
87
89
91
82
79

81

Ergebnis
373
348

Ergebnis
371
360
358
345
336
328

Ergebnis
318



